

Julkaistu: 2006-02-15 14:01:02 CET



QPR Software Oyj - neljännesvuosikatsaus
TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. ? 31.12.2005

QPR SOFTWARE OYJ PÖRSSITIEDOTE 15.2.2006 klo 15.00

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. - 31.12.2005

QPR SOFTWARE OYJ:N LIIKEVAIHTO 6,4 MILJOONAA EUROA,
 LIIKEVOITTO 13,3 % LIIKEVAIHDOSTA,
 TULOS OSAKETTA KOHDEN 0,06 EUROA, EHDOTETTU OSINKO 0,02 EUROA OSAKKEELTA

NELJÄNNEN VUOSINELJÄNNEKSEN LIIKEVAIHTO NOUSI 1,8 MILJOONAAAN
 EUROON, LIIKEVOITTO 25,5 % LIIKEVAIHDOSTA

QPR Software-konsernin liikevaihto kasvoi 15,3 % vuoden 2005
 neljännellä neljänneksellä ja ylsi 1,805 miljoonaan euroon. Koko
 vuoden liikevaihto oli 6,364 miljoonaa euroa, jossa oli kasvua
 18,0 %. Tulos osaketta kohden kasvoi 43,9 % 0,06 euroon.
 Kansainvälisen liiketoiminnan osuus liikevaihdosta vuonna 2005 oli
 56,4 %.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2005
 maksettaisiin osinkoa 0,02 euroa osakkeelta.

KESKEISET TUNNUSLUVUT

(EUR 1000)	10-12/ 2005	10-12/ 2004	Muutos %	1-12/ 2005	1-12/ 2004	Muutos %
Liikevaihto	1 805	1 565	15,3	6 364	5 394	18,0
Liikevoitto	461	371	24,0	849	805	5,5
% liikevaihdosta	25,5	23,7		13,3	14,9	
Voitto ennen veroja	494	371	33,2	905	694	30,4
Tilikauden voitto	368	231	59,2	690	470	46,8
% liikevaihdosta	20,4	14,8		10,8	8,7	
Tulos/osake, euroa				0,06	0,04	43,6
Tulos/osake (laimennettu)				0,06	0,04	43,9
Oma pääoma/osake				0,17	0,12	42,5
Liiketoiminnan rahavirta				1 800	811	121,9
Rahavarat kauden lopussa				1 582	767	106,4
Nettovelka				-771	786	
Nettovelkaantumisaste, %				-36,9	53,8	
Omavaraisuusaste, %				52,4	36,7	
Oman pääoman tuotto, %				38,9	44,3	
Sijoitetun pääoman tuotto, %				32,0	28,7	

QPR Software Oyj siirtyi kansainvälisten tilinpäätösstandardien
 (IFRS) mukaiseen raportointiin 1.1.2005. Tämä tilinpäätöstiedote
 vertailutietoineen on laadittu IFRS-standardien mukaisesti.

VUODEN 2006 NÄKYMÄT

Alan tutkimuslaitosten julkiset ennusteet yritysohjelmistojen ja erityisesti suorituskyky- ja prosessijohtamisen ohjelmistojen myynnin maailmanlaajuiseksi kasvuksi vuosina 2006-2009 yltyvät keskimäärin noin 10 %:iin vuositasolla.

QPR Software-konsernin liikevaihdon arvioidaan vuonna 2006 kasvavan yritysohjelmistojen ja erityisesti suorituskyky- ja prosessijohtamisen ohjelmistojen maailmanlaajuisesta myynnin kasvua merkittävästi nopeammin. Konsernin liikevoiton arvioidaan kasvavan edellisvuodesta.

NELJÄNNEN VUOSINELJÄNNEKSEN PÄÄKOHDAT

Neljäs vuosineljännes on QPR-konsernin myynnissä ollut alalle luonteenomaisesti lähes poikkeuksetta vuoden vilkkainta aikaa. QPR-konsernin liikevaihto nousi 15,3 prosenttia 1,805 miljoonaan euroon (1,565). Liikevoitto oli 0,461 miljoonaa euroa (0,371) ja sen osuus liikevaihdosta oli 25,5 % (23,7 %). Vuosineljänneksen liikevoitto sisältää tuotekehityslainan perimättäjäättämisestä kirjaantuvia liiketoiminnan muita tuottoja yhteensä 0,126 miljoonaa euroa, minkä lisäksi perimättäjäättämisellä on ollut 0,014 miljoonan euron suuruinen kauden rahoituskuluja pienentävä vaikutus. Vuosineljänneksen voitto verojen jälkeen kasvoi 59,2 % edellisen vuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna ja oli 0,368 miljoonaa euroa (0,231). Vuosineljänneksen voiton osuus liikevaihdosta oli 20,4 % (14,8 %).

Kansainvälisistä markkinoista liiketoiminta Etelä-Afrikassa kehittyi erityisen myönteisesti. Lisäksi tehtiin merkittävä päänavaus Venäjän markkinoilla. Neljännen vuosineljänneksen liikevaihdosta 1,097 miljoonaa euroa kertyi kansainvälisestä liiketoiminnasta ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 60,8 %.

Kotimaan liiketoiminnan myönteinen kehitys perustui laajempien kokonaisratkaisujen sekä näitä tukevien projekti- ja konsultointipalvelujen jatkuvaan kysyntään.

Konsernin liikevaihto kertyi kokonaisuudessaan ohjelmistoliiketoiminnasta ja jakautui neljännellä vuosineljänneksellä seuraavasti, (EUR 000)

	10-12/ 2005	10-12/ 2004	Muutos-%
Ohjelmistolisenssit	997	796	25,3
Ylläpitopalvelut	564	537	5,1
Asiantuntijapalvelut	244	232	5,1
Yhteensä	1 805	1 565	15,3

TILINPÄÄTÖS

LIIVEVAIHTO JA TULOSKEHITYS 1-12/2005

Konsernin tilikauden liikevaihto nousi 18,0 % yhteensä 6,364 miljoonaan euroon (vertailukelpoinen liikevaihto tilikaudella 2004 oli 5,394 miljoonaa euroa).

Konsernin liikevaihto kertyy kokonaisuudessaan ohjelmistoliiketoiminnasta ja jakautui tilikaudella seuraavasti, (EUR 000)

	1-12/ 2005	1-12/ 2004	Muutos-%
Ohjelmistolisenssit	3 148	2 882	9,2
Ylläpitopalvelut	2 126	1 803	17,9
Asiantuntijapalvelut	1 090	710	53,7

Yhteensä 6 364 5 394 18,0

Liiketoiminnan positiivinen kehitys tilikaudella perustui kotimaan suoramyyntiin ja kotimaan palveluliiketoiminnan myyntien kasvuun.

Tilikauden aikana ohjelmistolisenssien myynnistä 70 % (78 %) kertyi globaalin jakelukanavan kautta eli yhteensä 2,207 Me.

	1-12/2005	Osuus-%	1-12/2004	Osuus-%	Muutos-%
Kotimaa	2 775	43,6	1 894	35,1	46,5
Kansainvälinen	3 589	56,4	3 500	64,9	2,5
Liikevaihto yhteensä	6 364	100,0	5 394	100,0	18,0

Tilikauden liikevoitto oli 0,849 (0,805) Me ja sen osuus liikevaihdosta oli 13,3 % (14,9 %). Konsernin tilikauden voitto nousi 46,8 % edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 0,690 (0,470) Me. Tilikauden voiton osuus liikevaihdosta oli 10,8 % (8,7 %). Osakekohtainen tulos oli 0,06 EUR.

INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit taseen pitkäaikaisiin varoihin olivat tilikaudella 0,229 (0,024) Me.

RAHOITUS JA TASE

Taseen loppusumma oli 5,430 (4,792) Me.

Liiketoiminnan rahavirta oli tilikaudella positiivinen 1,800 (0,811) Me. Tilikauden lopussa yhtiön rahavarat olivat 1,582 (0,767) Me.

Yhtiön korolliset velat vähenivät tilikauden aikana 0,742 Me ja olivat 0,811 Me.

Lyhytaikaisiin velkoihin sisältyy saatuja ennakkomaksuja 1,440 (0,817) Me. Quick ratio tunnusluku tilikauden lopussa oli 3,42 (3,01).

Konsernin oma pääoma oli tilikauden lopussa 2,091 (1,459) Me ja konsernin omavaraisuusaste ylsi 52,4 prosenttiin (36,7 %).

HENKILÖSTÖ

Tilikauden päättyessä konsernin palveluksessa oli yhteensä 56 henkilöä (40).

Henkilöstön kannustamiseksi ja sitouttamiseksi on yhtiössä käytössä koko henkilöstöä koskeva bonusohjelma sekä henkilöstön optio-ohjelma.

LIIKETOIMINTA

Kansainvälinen liiketoiminta ja jälleenmyyntiverkosto

Tilikaudella yhteensä 62 (58) ulkomaista jälleenmyyjää toimitti QPR:n ohjelmistoja 48 (46) maassa. QPR ohjelmistoja on käännetty yli 20 eri kielelle. Tilikauden aikana solmittiin 22 uutta jälleenmyyntisopimusta. Kansainvälinen liiketoiminta kehittyi suotuisasti erityisesti Manner-Euroopan ja Etelä-Afrikan markkinoilla.

Toimialoista merkittäväntä kasvua saavutettiin pankki- ja vakuutussektorilla, jolle toimitettujen johtamisjärjestelmien asiakkuuksia olivat mm. FöreningsSparbanken Ruotsissa, Commerzbank

Sveitsissä, Banco Itaú Brasiliassa, Dubai Islamic Bank ja Commercial Bank of Dubai Yhdistyneissä Arabiemiraateissa, The National Company of Co-operative Insurance (NCCI) Saudi-Arabiassa, the Central Bank of Indonesia, Vero Insurance Uudessa Seelannissa sekä Stanbic Africa Etelä-Afrikassa.

Kansainvälisen liiketoiminnan kasvattamiseen tähtääviä panostuksia lisättiin edelleen tilikauden aikana. Kansainvälisen myynnin henkilöstöä lisättiin tilikauden aikana 5 henkilöä yhteensä 13 henkilöön. Jälleenmyyntiverkostoa laajennettiin tavoitteena liiketoiminnan kasvattaminen. Nämä panostukset ovat ajoittuneet pääosin vuoden toiselle vuosipuoliskolle.

Kotimaan liiketoiminta

Kotimaan liiketoiminta kehittyi erittäin myönteisesti asiantuntija- ja projektipalvelujen vahvan kasvun tukemana. Toimitusten painopiste oli enenevässä määrin laajoissa kokonaisratkaisuisissa sekä näitä tukevissa projektointi- ja palvelusopimuksissa. Toimitukset pohjautuivat laajalti QPR:n toimialakohtaisiin ratkaisumalleihin. Toimialoista vahvoja olivat tietoliikenne, kuntasektori, valmistava teollisuus, rakennusteollisuus sekä kauppa ja jakelu. Toimitettujen johtamisjärjestelmien ja asiantuntijapalveluiden asiakkuuksia olivat mm. Nokia, Rautaruukki, Finnet-liitto, Keravan kaupunki, Vaasan kaupunki, Lohjan kaupunki, Metso, Skanska Talonrakennus, Tradeka ja Valio.

TUOTEKEHITYS

Yhtiön tuotekehitysmenot olivat tilikaudella yhteensä 1,324 Me (1,095) eli 20,8 % (20,3 %) liikevaihdosta, ja nousivat 20,9 % edelliseen vuoteen verrattuna. Tuotekehitysmenoihin ei ole sisällytetty yleiskustannuksia. Päättäneellä ja vertailutilikaudella konsernin kaikki tuotekehitysmenot on kirjattu vuosikuluksi tuloslaskelmaan, koska niiden syntyvaiheessa ei ole voitu osoittaa riittävän luotettavasti kehitysmenoille määriteltyjen aktivointiedellytysten täyttymistä.

Tuotekehitystoimintaa vahvistettiin tilikauden aikana sekä oman rekrytoinnin kautta että alihankintatoimintaa laajentamalla. Tuotekehityksessä työskenteli tilikauden lopussa 12 (9) henkilöä, mikä vastaa 21,4 prosenttia henkilöstöstä tilikauden lopussa.

Tuotekehitysresursseja kasvatettaessa keskeinen osaaminen pidetään edelleen keskitettynä omaan organisaatioon, ja pitkäjänteistä yhteistyötä jatketaan alihankkijoiden kanssa.

Koko QPR 7 tuoteperheestä julkaistiin kesäkuussa 2005 uusi versio, QPR 7.4. Uusi versio julkaistiin 21 kielelle lokalisoituna syyskuussa 2005. QPR 7.4 version kehityksessä panostettiin erityisesti suorituskyky- ja prosessitiedon analysoinnin ja visualisoinnin monipuolistamiseen.

QPR 7.4 kokonaisratkaisu on vuorovaikutteinen ohjelmisto, joka yhdistää strategisen suorituskyvyn johtamisen (QPR ScoreCard) ja prosessijohtamisen (QPR ProcessGuide) yhdeksi osallistavan johtamisen ratkaisuksi (QPR Collaborative Management). Ohjelmiston avulla organisaatiot tukevat ihmisten sitoutumista organisaation tavoitteisiin ja prosesseihin. QPR:n kehittämät ohjelmistotuotteet mukautuvat laajalti asiakkaan käyttämiin johtamismetodeihin, ovat asiakaskohtaisesti muutettavissa myös asiakkaan toimesta ja integroituvat tiiviisti asiakkaan muihin tietojärjestelmiin.

LIIKETOIMINNAN RISKIT

Riskienhallinnan yleiset periaatteet vahvistaa QPR Software Oyj:n hallitus. Hallitus myös valvoo konsernin riskienhallinnan riittävyttä, asianmukaisuutta ja tehokkuutta.

Liiketoiminnan eri riskien hallintaa varmistetaan kehittämällä jatkuvasti yhtiön toimintaprosesseja ja niiden valvontapisteitä, erityisesti myyntiprosessia sekä myynnin kontrollijärjestelmiä. Vakioituilla perussopimuksilla pyritään edelleen pienentämään yhtiön liiketoiminnan riskejä sekä luottoriskejä toisen osapuolen laiminlyödessä velvoitteensa.

QPR Softwarella on liiketoimintaa useissa kymmenissä maissa suhteellisen kapealla ohjelmistotuotealueella. On mahdollista että suuret kansainväliset ohjelmistotalot lisäävät panostuksiaan QPR:n ohjelmistotuotealueelle, mikä vaikuttaisi kilpailutilanteeseen edelleen kiristävästi.

Yhtiö toimii usealla markkina-alueella ja yhtiön liikevaihto kertyy usealta eri asiakkaalta, mikä rajaa markkinakohtaista riskiä. Kansainvälisen liiketoiminnan luonteeseen kuuluu yksittäisiä liiketoimintakumppaneita koskien kohtuullinen luottotappioriski, jota yhtiö pyrkii rajaamaan jatkuvalla saatavien ja luottorajojen seurannalla.

Yhtiön merkittävin myyntivaluutta on euro ja ostoista valtaosa tapahtuu euroina. Yhtiöllä on lisäksi kohtuullisen merkittäviä sekä konsernin sisäisiä saatavia tytäryhtiöltään että myyntisaatavia pitkäaikaiselta kumppaniltaan Yhdysvaltain dollareissa. Tällä hetkellä yhtiön valuuttariskit on luokiteltu sellaiseksi, että yhtiö ei käytä johdannaisopimuksia valuuttariskeiltä suojautumiseen.

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET JA HALLITUKSEN VALTUUDET

QPR Software Oyj:n 15.3.2005 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti QPR Software Oyj:n tuloslaskelman ja taseen sekä konsernituloslaskelman ja konsernitaseen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 1.1.-31.12.2004.

Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2004 ei jaeta osinkoa.

Yhtiökokous päätti, että hallitukseen kuuluu viisi jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Vesa-Pekka Leskinen, Teemu Malmi, Jane Moilanen, Asko Piekkola ja Timo Tirkkonen.

QPR Software Oyj:n varsinaisena tilintarkastajana jatkoi Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö.

Yhtiökokous päätti hyväksyä hallituksen ehdotukset QPR Software Oyj:n optio-ohjelma 2005/I hyväksymisestä sekä hallituksen valtuuttamisesta päättämään osakepääoman korottamisesta. Valtuutuksen perusteella osakepääomaa voidaan korottaa yhdellä tai useammalla uusmerkinnällä siten, että osakepääoman korotus on enintään 265.377 euroa, vastaten enintään 2.412.518 kappaletta osakkeita. Hallituksen ehdotukset ovat kokonaisuudessaan nähtävissä 23.2.2005 julkaistussa QPR Software Oyj:n pörssitiedotteessa.

EMOYHTIÖN HALLITUS, JOHTO JA TILINTARKASTAJA

Yhtiön hallituksen valitsee yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiön yhtiökokous. Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja nimittää yhtiön toimitusjohtajan.

Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen 15.3.2005 pitämässään kokouksessa puheenjohtajakseen edelleen Timo Tirkkosen. Timo Tirkkonen jätti eronpyyntönsä 22.12.2005 ja hallitus valitsi keskuudestaan uudeksi puheenjohtajaksi Vesa-Pekka Leskisen 1.1.2006 alkaen.

Tilikaudella yhtiön liiketoiminnasta vastasi toimitusjohtaja Matti Kannisen alaisena johtoryhmänä Juha Jolkkonen, myyntijohtaja kansainvälinen myynti, Petri Leino, myyntijohtaja Pohjoismaat, Teemu Lehto, palvelujohtaja sekä talousjohtaja Martti Kurppa.

Yhtiön tilintarkastajana on toiminut Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö, päävastuullisena tilintarkastajanaan Rauno Sipilä, KHT.

TILIKAUDEN MUUT TAPAHTUMAT

QPR Software Oyj:n hallitus päätti 26.4.2005 kokouksessaan 1.10.2003 liikkeeseen laskettujen ja vielä jakamattomien optio-oikeuksien osittaisesta jakamisesta QPR Software konsernin henkilöstölle. Henkilöstölle jaettiin yhteensä 7.500 2003/IIIA-optio-oikeutta ja yhteensä 22.500 2003/IIIB-optio-oikeutta. Hallitus päätti myös antaa ylimääräisen yhtiökokouksen 22.7.2003 liikkeeseen laskemista 2003/II-optio-oikeuksista yhtiön toimitusjohtajalle yhteensä 11.917 optio-oikeutta.

OSAKE JA OSAKEPÄÄOMA

Yhtiön osakepääomaa korotettiin tilikauden aikana kaksi kertaa yhteensä 7.837,50 eurolla optio-oikeuksiin 2003/III perustuvilla osakemerkinnöillä. Yhtiön osakepääoma tilikauden lopussa oli 1.334.724,16 euroa ja osakkeiden lukumäärä oli 12.133.856 kappaletta.

	Osakkeiden määrä	Osakepääoma, euroa	Ylikurssirahasto, euroa
Osakepääoma 1.1.2005	12 062 606	1 326 886,66	171 390,00
Optio oikeuksilla tehdyt:			
osakemerkinnät 9.6.	30 000	3 300,00	4 200,00
osakemerkinnät 28.11.	41 250	4 537,50	5 775,00
Osakepääoma 31.12.2005	12 133 856	1 334 724,16	181 365,00

Tilikauden loppuun 31.12.2005 mennessä yhtiö oli lisäksi laskenut liikkeelle tähän mennessä käyttämättömiä optioita, jotka oikeuttavat yhteensä 363.167 osakkeen merkintään, mikä vastaa 2,99 % yhtiön liikkeellelaskemien osakkeiden kokonaismäärästä.

QPR Software Oyj:n osake noteerataan Helsingin Pörssin NM-listalla (kaupankäyntitunnus QPR1V).

Yhtiöllä on yksi osakesarja ja jokaisella osakkeella on yksi ääni ja yhtäläinen oikeus osinkoon. Osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,11 EUR. Pörssierän suuruus on 200 kappaletta. Osakkeet on liitetty Suomen Arvopaperikeskuksen pitämään arvo-osuusjärjestelmään.

OPTIO-OHJELMAT

Yhtiöllä oli tilikauden aikana kolme voimassaolevaa optio-ohjelmaa. Optio-ohjelmissa liikkeellelasketut optiot oikeuttavat kukin yhden uuden osakkeen merkintään. Optio-ohjelmasta 2003/II myönnettyjä optioita oli tilikauden lopussa yhteensä käyttämättä 51.917 kappaletta ja yhtiön tytäryhtiön hallussa 7.491 kappaletta. Optio-ohjelmaan 2003/III myönnettyjä optioita oli tilikauden lopussa yhteensä käyttämättä 311.250 kappaletta ja yhtiön tytäryhtiön

hallussa 125.040 kappaletta. Optio-ohjelmasta 2005/I ei ole myönnetty optioita vaan kaikki yhteensä 200.000 kappaletta ovat edelleen yhtiön tytäryhtiön hallussa.

Tilikauden lopussa oli myönnettyjä optioita yhteensä käyttämättä 363.167 kappaletta, ja lisäksi yhtiön tytäryhtiön hallussa oli 332.531 optiota annettavaksi yhtiön nykyisen ja tulevan henkilökunnan sekä johdon merkittäväksi.

HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Yhtiön hallitus voi yhtiökokouksen 15.3.2005 antamien valtuuksien perusteella laskea liikkeelle arvopapereita, jotka voivat lisätä yhtiön liikkeellä olevien osakkeiden määrää enintään 2.412.518 osakkeella. Valtuutus on voimassa 15.3.2006 saakka.

Yhtiö ei omista omia osakkeitaan, eikä hallituksella ole valtuuksia hankkia yhtiön omia osakkeita.

OSAKKEENOMISTAJAT

Yhtiöllä oli tilikauden lopussa yhteensä 650 osakkeenomistajaa. Tilikauden aikana tehtiin 12.5.2005 kolme arvopaperimarkkinalain 2 luvun 10 pykälän mukaista ilmoitusta omistussuosuuksien muuttumisesta. Antti Kosusen (Helsinki) omistussuosuus QPR Software Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä laski 21,12 %:sta 0 %:iin. Ulkomarkkinat Oy:n (Y-tunnus 0115507-1) omistussuosuus yhtiön osakkeista ja äänimäärästä nousi yli 1/10:aan 13,08 prosenttiin. Alesco SA:n (RCS Luxemburg B64824) omistussuosuus yhtiön osakkeista ja äänimäärästä nousi yli 1/10:aan 10,78 prosenttiin.

Yhtiöllä on yksi hallintarekisteröity osakkeenomistaja, jonka hallussa on 27.000 kappaletta yhtiön osakkeita. Yhtiön lähipiiriin (mukaan lukien yli 1,0%:n omistukset yhtiössä) kuuluvien osakkeenomistajien tai heidän lähipiirinsä hallussa oli tilikauden lopussa eri optio-ohjelmien perusteella liikkeellelaskettuja optioita, jotka oikeuttavat merkitsemään yhtiön osakkeita seuraavasti:

Osakas	Optioita kpl	Osakkeita kpl
Kari Junkkoni	3 750	515 766 (4,25%)
Tony Virtanen	7 500	164 612 (1,36%)
Teemu Lehto	30 000	153 654 (1,27%)
Matti Kanninen	11 917	147 600 (1,22%)
Timo Tirkkoni	40 000	138 060 (1,14%)

JOHDON OSAKKEENOMISTUS

QPR Software Oyj:n hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja lähipiireineen omistivat 31.12.2005 yhteensä 2.326.742 QPR Software Oyj:n osaketta, mikä vastasi 19,2 prosenttia yhtiön osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä. Osakemäärät sisältävät omat, puolisoitten, holhottavien ja määräysvalta-yhteisöjen omistukset.

Hallituksen jäsenillä ja toimitusjohtajalla (lähipiireineen) oli 31.12.2005 omistuksessaan yhteensä 51.917 kappaletta vuonna 2003 liikkeellelaskettuja optio-oikeuksia. Näiden optio-oikeuksien nojalla he voivat merkitä enintään 51.917 osaketta, mikä olisi 31.12.2005 vastannut 0,4 prosenttia yhtiön osakekannasta ja äänimäärästä optioilla tapahtuvan osakemerkinnän jälkeen.

KAUPANKÄYNTI YHTIÖN OSAKKEILLA 1-12/2005

Yhtiön osakkeilla käytiin kauppaa tilikaudella yhteensä 3,291 miljoonalla eurolla eli keskimäärin 13.219 euroa per kaupan-

käyntipäivä. Osakevaihto oli yhteensä 5.749.684 osaketta eli keskimäärin 23.091 osaketta per kaupankäyntipäivä. Osakevaihto vastaa 47,4 % koko osakekannasta ja keskimääräinen kaupantekokurssi oli 0,57 euroa/osake.

QPR Software Oyj:n osakkeiden viimeinen kauppa vuoden 2005 lopussa Helsingin Pörssissä päätettiin hintaan 0,59 euroa, mikä merkitsi 13,5 % nousua vuoden 2004 lopun tilanteeseen verrattuna.

Yhtiön osakekannan markkina-arvo vuoden lopussa oli 7,159 miljoonaa euroa.

HALLINTOPERIAATTEET

QPR Software Oyj noudattaa Helsingin Pörssin 1.1.2006 voimaan tullutta sisäpiiriohjetta ja 1.7.2004 voimaan tullutta suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä (Corporate Governance). Yhtiön hallintoperiaatteet ovat luettavissa yhtiön Internet-sivujen sijoittajaosiossa.

IFRS:N KÄYTTÖNOTTO

QPR Software Oyj:n siirtymispäivä IFRS-standardeihin oli 1.1.2004. IFRS standardien käyttöönoton tärkeimmät vaikutukset QPR Software Oyj:n taloudelliseen informaatioon on selostettu 25.2.2005 julkaistussa QPR Software Oyj:n pörssitiedotteessa.

QPR Software Oyj:n ensimmäinen IFRS tilinpäätös on laadittu 31.12.2005 päättyvältä tilikaudelta.

Emoyhtiön ennen 1.1.2004 syntyneisiin tappioihin perustuva laskennallinen verosaaminen 540.000 euroa merkittiin sekä emoyhtiön että konsernin vuoden 2003 tilinpäätökseen. Siirtyminen IFRS-standardeihin ei muuttanut kirjatun verosaamisen määrää. Kirjatun verosaamisen määrää on tammi-joulukuussa 2005 alennettu jakson aikana kertynyttä verotettavaa tuloa vastaavalla määrällä, jonka jälkeen konsernitaseessa 31.12.2005 on jäljellä laskennallista verosaamista 189.700 euroa.

TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Hallituksen puheenjohtajana vuonna 2005 toiminut Timo Tirkkonen erosi toimestaan 1.1.2006 alkaen. Hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Vesa-Pekka Leskisen 1.1.2006 alkaen.

Yhtiö on saanut 13.2.2006 vahvistuksen alkuperäiseltä lainasummaltaan 236.000 euron tuotekehityslainan perimättäjättämiselle. Perimättäjättämispäätöksellä on aiemmin vuotta 2005 koskevien tulosvaikutusten lisäksi yhteensä 120.915 euron positiivinen tulosvaikutus vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Alan tutkimuslaitosten julkiset ennusteet yritysohjelmistojen ja erityisesti suorituskyky- ja prosessijohtamisen ohjelmistojen myynnin maailmanlaajuiseksi kasvuksi vuosina 2006-2009 yltyvät keskimäärin noin 10 %:iin vuositasolla.

QPR Software-konsernin liikevaihdon arvioidaan vuonna 2006 kasvavan yritysohjelmistojen ja erityisesti suorituskyky- ja prosessijohtamisen ohjelmistojen maailmanlaajuisesta myynnin kasvua merkittävästi nopeammin. Konsernin liikevoiton arvioidaan kasvavan edellisvuodesta.

QPR-konsernin tavoitteena vuonna 2006 on jatkaa kasvuaan sekä

kotimaassa että kansainvälisesti. Yhtiön merkittävimmät kasvu-panostukset kuluvana vuonna kohdistetaan seuraaviin markkina-alueisiin: Suomi, Ruotsi, Britannia, Yhdysvallat, Etelä-Afrikka ja Japani. Vuonna 2005 edellä mainituilta alueilta kertyi yhteensä 67 % QPR:n liikevaihdosta, ja näillä alueilla nähdään edelleen merkittävää kasvupotentiaalia. QPR vahvistaa näillä alueilla edelleen jälleenmyyntiverkostoaan, palvelutasoaan sekä toimituskykyään.

Yhtiö pyrkii vahvistamaan tuotetarjoamaansa rakentamalla alliansseja valikoitujen ohjelmistoyhtiöiden kanssa sekä panostamalla omaan tuotekehitykseen. Yhtiön tuotekehitys keskittyy edelleen organisaatioiden suorituskyvyn ja toimintaprosessien johtamisen valmisohjelmistojen kehittämiseen. Tuotteiden asiakkaille tuomaa arvoa kasvatetaan uusilla tuoteversioilla, jotka laajentavat tuotteiden sovellusaluetta ja monipuolistavat toiminnallisuutta.

Yhtiöllä on edelleen tarkoitus myös seurata toimialansa rakennekehitystä ja pyrkiä aktiivisesti osallistumaan siihen.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS, HALLITUKSEN ESITYS

QPR Software Oyj:n hallitus on päättänyt kutsua varsinaisen yhtiökokouksen koolle pidettäväksi 15.3.2006. Yhtiökokouskutsu julkaistaan pörssitiedotteella 15.2.2006.

Hallitus päätti kokouksessaan 15.2.2006 ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2005 maksettaisiin osinkoa 0,02 euroa osakkeelta, eli yhteensä 242.677,12 euroa.

Yhtiön hallitus ehdottaa lisäksi yhtiökokoukselle, että yhtiökokous antaisi hallitukselle ns. suunnatun osakeannin valtuutuksen, jonka käyttämisen seurauksena yhtiön liikkeellelaskemien eri arvopapereilla merkittävien osakkeiden lukumäärä voi enintään kasvaa 2.426.763 osakkeella.

Tilikauden 2005 lopussa konsernin jakokelpoinen oma pääoma on taseen mukaan 554 tuhatta euroa ja konsernin emoyhtiön jakokelpoinen oma pääoma on 697 tuhatta euroa.

Helsingissä 15.2.2006

QPR Software Oyj:n hallitus

Vesa-Pekka Leskinen, puheenjohtaja
Teemu Malmi
Jane Moilanen
Asko Piekkola

Matti Kanninen, toimitusjohtaja

Tässä pörssitiedotteessa esitetyt tiedot perustuvat tilintarkastettuihin tilinpäätöstietoihin. Tilinpäätöstä koskevaa tilintarkastuskertomusta ei ole annettu.

Taloudelliset tiedotteet vuonna 2006

Vuoden 2005 tilinpäätös julkaistaan yhtiön internet-sivuilla 17.2.2006.

Osavuositiedot julkaistaan ajat:

- Osavuositarkastus 1-3/2006 Keski viikko, 26. huhtikuuta 2006
- Osavuositarkastus 1-6/2006 Keski viikko, 26. heinäkuuta 2006
- Osavuositarkastus 1-9/2006 Keski viikko, 25. lokakuuta 2006

Yhtiökokous pidetään 15.3.2006.

Yhtiökokouskutsu julkaistaan pörssitiedotteella 15.2.2006.

Lisätietoja antaa:

QPR SOFTWARE OYJ

Matti Kanninen, toimitusjohtaja

puh. 040-545 5877

matti.kanninen@qpr.com

http://www.qpr.com

Liitteet: QPR-KONSERNIN TILINPÄÄTÖSINFORMAATIO

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2005

KONSERNITASE 31.12.2005

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1.-31.12.2005

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 1.1.-31.12.2005

KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

KONSERNIN VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

TUNNUSLUVUT 2001-2005

OSAKKEENOMISTAJAT

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT

IFRS-SIIRTÄMÄTIEDOT VERTAILUJAKSOLTA

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2004 (FAS-IFRS -siltalaskelma)

OMAN PÄÄOMAN TÄSMÄYTYSLASKELMA 1.1.2004

OMAN PÄÄOMAN TÄSMÄYTYSLASKELMA 31.12.2004

KONSERNITASE 31.12.2004 (FAS-IFRS -siltalaskelma)

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2005

(EUR 1000)

	10-12.2005	10-12.2004	1-12.2005	1-12.2004
Liikevaihto	1 805	1 565	6 364	5 394
Liiketoiminnan muut tuotot	149	27	181	85
Materiaalit ja palvelut	88	66	315	337
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	841	749	3 198	2 637
Poistot	43	51	199	251
Liiketoiminnan muut kulut	521	355	1 983	1 449
LIIKEVOITTO	461	371	849	805
Rahoitustuotot ja -kulut	33	1	55	-65
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta		-1		-46
VOITTO ENNEN VEROJA	494	371	905	694
Tuloverot	-126	-140	-214	-224
TILIKAUDEN VOITTO	368	231	690	470

Tilikauden tuloksen jako:

Emoyhtiön osakkeenomistajien

osuus

368	231	690	470
-----	-----	-----	-----

Tulos/osake, laimennettu, e

0,06	0,04
------	------

Tulos/osake, laimentamaton, e

0,06	0,04
------	------

KONSERNITASE 31.12.2005

VARAT (EUR 1000)	31.12.2005	31.12.2004
PITKÄAIKAISET VARAT		
Aineelliset hyödykkeet	244	127
Muut aineettomat hyödykkeet	120	207
Myynti ja muut saamiset	264	513
Laskennalliset verosaamiset	190	362
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	818	1 210
LYHYTAIKAISET VARAT		
Myynti- ja muut saamiset	3 030	2 816
Rahat ja pankkisaamiset	1 582	767
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	4 612	3 582
VARAT YHTEENSÄ	5 430	4 792
OMA PÄÄOMA JA VELAT (EUR 1000)		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	1 335	1 327
Ylikurssirahasto	181	171
Vararahasto	21	22
Muuntoerot	-48	51
Kertyneet voittovarot	602	-112
EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA	2 091	1 459
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	2 091	1 459
PITKÄAIKAISET VELAT		
Korolliset velat	550	1 303
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	550	1 303
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ		
Ostovelat ja muut velat	2 528	1 779
Korolliset velat	260	250
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	2 788	2 029
VELAT YHTEENSÄ	3 339	3 332
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	5 430	4 792

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1.-31.12.2004

(EUR 1.000)	Osake- pääoma	Muut rahastot	Muunto- erot	Voitto- varat	Pääoma laina	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 31.12.2003	1 257	3 280	146	-3 910	486	1 259
IFRS:n käyttöönoton vaikutus	0	-125	-146	163	-486	-595
Oikaistu oma pääoma 1.1.2004	1 257	3 155	0	-3 746	0	664
Osakepääoman korotus	70					70
Emissiovoitto		171				171
Edellisten tilikausien tappioiden kattaminen						
Ylikurssirahastolla		-3 132		3 132		0
Henkilöstöoptiot				32		32
Vararahasto		0				0
Muuntoerot			51			51

Tilikauden voitto				470		470
OMAN PÄÄOMAN MUUTOS 1-12 70	-2 961	51	3 635	0	795	
OMA PÄÄOMA 31.12.2004	1 327	194	51	-112	0	1 459

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1.-31.12.2005

(EUR 1.000)	Osake- pääoma	Muut rahastot	Muunto- erot	Voitto- varat	Pääoma laina	Yhteensä
OMA PÄÄOMA	1 327	194	51	-112	0	1 459
Osakepääoman korotus	8					8
Emissiovoitto		10				10
Henkilöstöoptiot				24		24
Varahasto		-1				-1
Muuntoerot			-99			-99
Tilikauden voitto				690		690
OMAN PÄÄOMAN MUUTOS 1-12	8	9	-99	714	0	633
OMA PÄÄOMA 31.12.2005	1 335	203	-48	602	0	2 091

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 1.1.-31.12.2005

(EUR 1000)	1.1.- 31.12.2005	1.1.- 31.12.2004
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRRAT		
Liikevoitto	849	805
Oikaisut tilikauden tulokseen		
Poistot	199	251
Muut liiketoimet, joihin ei liity maksua	288	509
IFRS-vaikutukset, joihin ei liity maksua	-74	37
Käyttöpääoman muutokset:		
Myynti- ja muiden saamisten muutos	-222	-658
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	747	-37
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-41	-125
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	97	60
Verot	-43	-31
Liiketoiminnan rahavirta	1 800	811
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA		
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-195	-24
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-34	0
Investointien rahavirta	-229	-24
RAHOITUKSEN RAHAVIRRAT		
Maksullinen osakeanti	18	241
Rahoitusleasingvelkojen lyhennys	-33	-107
Lainojen takaisinmaksut	-741	-563
Rahoituksen nettorahavirta	-756	-429
Rahavarojen muutos	815	357
Rahavarat tilikauden alussa	767	410
Rahavarat tilikauden lopussa	1 582	767

KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

1-3/ 1-3/ 4-6/ 4-6/ 7-9/ 7-9 10-12 10-12

(EUR 1000)	2005	2004	2005	2004	2005	2004	2005	2004
Liikevaihto	1 588	1 397	1 652	1 446	1 319	986	1 805	1 565
Liiketoiminnan muut tuotot	14	19	3	0	16	39	149	27
Materiaalit ja palvelut	69	176	64	78	94	17	88	66
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	745	667	855	627	758	594	841	749
Poistot	53	79	52	73	50	48	43	51
Liiketoiminnan muut kulut	545	342	486	441	431	312	521	355
LIIKEVOITTO	189	152	198	228	2	53	461	371
Rahoitustuotot ja -kulut	16	1	-1	-45	7	-22	33	1
Osuus osakkuusyriytysten tuloksesta		-17		-9		-19		-1
VOITTO ENNEN VEROJA	205	136	197	174	9	13	494	371
Tuloverot	-48	-23	-41	-51	-1	-10	-126	-140
TILIKAUDEN VOITTO	158	112	156	124	8	3	368	231

Seuraavat erät aiemmin raportoitu rahoitustuotoissa:

kurssivoitot/tappiot	37	5	45	24	-1	-9	8	-71
Liikevoittoon sisältyvät kurssivoitot/tappiot	16	12	24	2	2	-7	8	-31

KONSERNIN VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

(EUR 1000)	31.12.2005	31.12.2004
Vastuusitoumukset		
Annetut kiinnitykset lainoihin	0	1 325
Vuokravastuut	37	32
Yhteensä	37	1 357
Leasingvastuut ja muut vuokravastuut		
Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut	20	32
2-5 vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut	24	4
Yhteensä	44	36
Omat vastuut yhteensä	81	1 393

TUNNUSLUVUT 2001-2005

EUR (000)	2005	2004	2003	2002	2001
	IFRS	IFRS	FAS	FAS	FAS
Liikevaihto	6 364	5 394	5 166	8 728	12 417
Liikevaihdon kasvu-%	18,0	4,4	-40,8	-29,7	54,80
Liikevoitto	849	805	800	-3 390	2 909
% liikevaihdosta	13,3	14,9	15,5	-38,8	23,4
Voitto/tappio ennen veroja	905	694	727	-5 775	2 530
% liikevaihdosta	14,2	12,9	14,1	-66,2	20,4
Tilikauden voitto	690	470	709	-5 795	1 965
% liikevaihdosta	10,8	8,7	13,7	-66,4	15,8
Oman pääoman tuotto,%	38,9	44,3	138,3	-290,9	62,6
Sijoitetun pääoman tuotto,%	32,0	28,7	35,4	-89,2	67,1
Korollinen vieras pääoma	811	1 553	1 406	1 851	1 243
Rahavarat	1 582	767	410	270	268
Nettovelkaantumisaste,%	-36,9	53,8	192,4	-391,80	-21,40
Omavaraisuusaste,%	52,4	36,7	20,70	-12,30	49,70
Taseen loppusumma	5 430	4 792	4 430	5 433	10 114

Bruttoinvestoinnit					
pitkäaikaisiin varoihin	229	24	98	973	2 631
% liikevaihdosta	3,6	0,4	1,9	11,1	21,2
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot	1 324	1 095	1 085	2 434	2 040
% liikevaihdosta	20,8	20,3	21,0	27,9	16,4
Henkilöstö keskimäärin					
kauden aikana	48	39	54	113	100
Henkilöstö kauden alussa	40	41	98	100	100
Henkilöstö kauden lopussa	56	40	41	98	100
Tulos/osake (laimentamaton), e	0,06	0,04	0,02	-0,56	0,22
Tulos/osake (laimennettu), e	0,06				
Oma pääoma/osake, e	0,17	0,12	0,07	-0,05	0,45
Osakkeiden lukumäärä					
31.12., 1000 kpl	12 134	12 063	11 426	10 376	9 990
Painotettu keskiarvo	12 080	11 816	10 414	10 328	9 990
Laimennettu	12 243	12 000	11 556		

OSAKKEENOMISTAJAT

Omistusmääräjakauma suuruusluokittain 31.12.2005

Osakkeiden lukumäärä	Omistajien määrä %	Osakkeita ja ääniä lukumäärä %
1 - 500	219 33,7 %	45 561 0,4 %
501 - 1 000	106 16,3 %	94 291 0,8 %
1 001 - 5 000	169 26,0 %	465 170 3,8 %
5 001 - 10 000	62 9,5 %	493 392 4,1 %
10 001 - 50 000	66 10,2 %	1 501 612 12,4 %
50 001 - 100 000	6 0,9 %	369 004 3,0 %
100 001 - 2 726 914	22 3,4 %	9 164 826 75,5 %
Yhteensä	650 100,0 %	12 133 856 100,0 %

Omistusjakauma sektoreittain 31.12.2005

Osakkeiden lukumäärä	Omistajien määrä %	Osakkeita ja ääniä lukumäärä %
Yritykset	46 7,1 %	4 126 926 34,0 %
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset	5 0,8 %	632 563 5,2 %
Kotitaloudet	577 88,8 %	5 969 035 49,2 %
Ulkomaiset omistajat	22 3,4 %	1 405 332 11,6 %
Yhteensä	650 100,0 %	12 133 856 100,0 %
joista hallintarekisteröityjä on		27 000 0,2 %

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT

	Osakkeita kpl	%-osuus osakkeista ja äänimäärästä
Ulkomarkkinat Oy	1 600 000	13,19 %
Alesco S.A	1 300 000	10,71 %
Vesa-Pekka Leskinen	851 400	7,02 %
+ Kauppaainos Oy	707 700	5,83 %
Yhteensä	1 559 100	12,85 %
Kari Junkkonen	515 766	4,25 %
Fortel Invest Oy	457 526	3,77 %

Jouko Pelkonen	345 000	2,84 %
Pohjolan Rahoitus Oy	402 000	3,31 %
Electrosale Oy	284 000	2,34 %
Yhteensä	1 031 000	8,50 %
Fides New Media, sij.rahasto	376 000	3,10 %
Asko Piekkola	316 438	2,61 %
Päivi Marttila	294 872	2,43 %
Edina Oy	33 900	0,28 %
Yhteensä	328 772	2,71 %
Jaakkola Jari	250 000	2,06 %
Value FM Oy	50 000	0,41 %
Yhteensä	300 000	2,47 %
Pääkkönen Esa	246 054	2,03 %
Promotion Bridge I KY	225 000	1,85 %
Muut osakkeenomistajat	3 878 200	31,96 %
Yhteensä	12 133 856	100 %

IFRS-SIIRTYMÄTIEDOT VERTAILUJAKSOLTA

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2004 (FAS-IFRS -siltalaskelma)

EUR (1.000)	FAS 2004 1.1.-31.12	IFRS- oikaisut	IFRS 2004 1.1.-31.12.
LIIVEVAIHTO	5 555	-160	5 394
Liiketoiminnan muut tuotot	39	46	85
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	-108	108	0
Materiaalit ja palvelut	337	0	337
Työsuhde-etuuksita aiheutuneet kulut	2 605	32	2 637
Poistot	146	105	251
Liiketoiminnan muut kulut	1 534	-84	1 449
LIIVEVOITTO	864	-59	805
Rahoitustuotot ja-kulut	-179	115	-65
Rahoitustuotot	18	42	60
Rahoituskulut	-198	73	-125
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0	-46	-46
VOITTO ENNEN VEROJA	684	55	694
Tuloverot	-224	0	-224
TILIKAUDEN VOITTO	460	10	470

IFRS-oikaisut sisältävät myös tilinpäätöksen laadintaperiaate-
muutoksen, jotka liittyvät konsernin sisäisten liiketapahtumien
kurssivaikutuksen esittämiseen vastaavissa erissä liikevoittoon
sisältyvinä erinä. Liikevaihto sisältää vuonna 2004 -52 ja
liiketoiminnan muut kulut sisältävät -25 tuhatta euroa konsernin
sisäisistä liiketapahtumista aiheutuvia kurssieroja. Nämä erät
olivat aiemmin esitetty rahoituserissä.

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN TÄSMÄYTYSLASKELMA 1.1.2004 JA 31.12.2004

EUR (000)	FAS	IFRS- oikaisut	IFRS
Osakepääoma	1 257	0	1 257
Ylikurssirahasto	3 258	-125	3 133

Vararahasto	22	0	22
Henkilöstöoptiot	0	8	8
Kertyneet voittovarot	-3 764	9	-3 755
Pääomalainat	486	-486	0
OMA PÄÄOMA IFRS 1.1.2004	1 259	-595	664

EUR (000)	FAS	IFRS- oikaisut	IFRS
Osakepääoma	1 327		1 327
Ylikurssirahasto	297	-125	171
Vararahasto	22		22
Henkilöstöoptiot	0	40	40
Kertyneet voittovarot	-580	9	-571
Tilikauden voitto	460	10	470
Pääomalainat	486	-486	0
OMA PÄÄOMA IFRS 31.12.2004	2 012	-553	1 459

KONSERNITASE 31.12.2004 (FAS - IFRS -siltalaskelma)

EUR (000)	FAS	IFRS- oikaisut	IFRS
-----------	-----	-------------------	------

VARAT

PITKÄAIKAISET VARAT

Aineelliset hyödykkeet	100	27	127
Muut aineettomat hyödykkeet	207	0	207
Myynti ja muut saamiset	669	-156	513
Laskennalliset verosaamiset	362	0	362
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	1 338	-129	1 210

LYHYTAIKAISET VARAT

Myynti- ja muut saamiset	2 773	43	2 816
Rahat ja pankkisaamiset	767	0	767
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	3 540	43	3 582

VARAT YHTEENSÄ	4 878	-86	4 792
----------------	-------	-----	-------

OMA PÄÄOMA JA VELAT
(EUR 1000)

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	1 327	0	1 327
Ylikurssirahasto	297	-126	171
Vararahasto	22	0	22
Henkilöstöoptiot	0	40	40
Muuntoerot	51	0	51
Kertyneet voittovarot	-171	19	-153
Pääomalainat	486	-486	0
EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA	2 012	-553	1 459
Vähemmistön osuus	0	0	0
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	2 012	-553	1 459

PITKÄAIKAISET VELAT

Korolliset velat	820	484	1 303
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	820	484	1 303

LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ

Ostovelat ja muut velat	1 796	-17	1 779
Korolliset velat	250	0	250
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	2 046	-17	2 029

VELAT YHTEENSÄ	2 866	467	3 333
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	4 878	-86	4 792

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a NASDAQ OMX company